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BASHKIA PUKE
KiESHILLI BASHKIAK
- N9l [z prot: Puké, mé /[ 08.2024
VENDIM

Nr. 34, daté 16.08. 2024

“PER
NJE SHTESE NE VKB NR 47 DATE 29.12.2023.PER MIRATIMIN E BUXHETIT TE VITIT
2024 DHE PROGRAMIT BUXHETOR AFATMESEM 2024-2026"1 NDRYSHUAR

Késhilli i Bashkisé Puké né mbledhjen e tij t& datés 16.08. 2024, né mbeshtetje € nenit 27,
peni 54 gérma “dh” 1€ ligjit nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per Vetéqeverisjen Vendore™, i
ndryshuar, te ligjit 9936. daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republilén e
Shqipérise™ i ndryshuar:ligjit 68/2017 “Pér Financat € Vetéqeverisjes Vendore™i ndryshuar:ligjit
10296 date 08.07.2010 “Per Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin™i ndryshuar :ligjit 07/2023 daté
07.12.2023 “Pér Buxhetin e vitit 2024”:Udhézimin t& Ministrisé Financave nr 9 daté 20.03.2018
“pér Procedurat Standarte € zbatimit t& buxhetit” i ndryshuar:Udhézimit Plotésues t& Ministrisé
¢ Financave nr.1 daté 24.01.2024 “Pér zbatimin e Buxhetit t& vitit 2024 .shkreses nr 0098/2 daté
25.07.2024 "rritja e pagave per funksionet e financuara me transeferte sektoriale:VKB nr 47 daté
29.12.2023 “Pér miratimin ¢ buxhetit te vitit 2024 dhe programit buxhetor afatmesém
pérfundimtaré 2024-2026. té Bashkis¢ Puke” i ndryshuar sipas materialit & pérgatitur nga
administrata e bashkis¢ dhe me propozim t& kryetarit te Bashkise , n€ pérfundim :

VENDOSI

1- Miratimin e njé shtes€ né VKB nr 47 daté 29.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit te vitit 2024
dhe programit buxhetor afatmesém 2024-2026 t€ Bashkisé Puké” té ndryshuar si me poshté:
a-Shtohet:

Né mijé/leké

Kod Llog.Ekonomike Llog.Ekonomike Totali
Prog 600 (paga) 601(Sig

Shogerore
Arsimi bazé pérfshiré 1060.590 3860.590
dhe parashkollorin

Mbrojtja Civile
2. Ky vendim hyn ne fugi sipas nenit 55 pika 6, e ligjit nr 139/2015 ,“Per Vetégeverisjen
Vendore”

Emértimi i strukturés

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari Bashkisé

e i bachkiapuke@yahoo.com. fage zyrtare wwi.bashkiapuke.gov.al



4.Vdndimi u shpall me daté 16.08.2024

Miratuar me 10 vota; vota pro 10 , vota kundér 0, vota abstenim O

KRYETARI | KESHILLIT
Gjon GJOKA

SEKRETARI
Hazbi TERBUNI
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A draca-Rachlia Puke cheshi”Gierol Kastriot Skenderbeu”:e-mail:bashkiapuke@yahoo.com, faqe zyrtare www.bashkiapuke.gov.al



